РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  декабря  2016 г.                       № 16                                           х.  Гусев
	Об утверждении схем расположения  земельных участков на кадастровом плане территории

В целях предоставления земельных участков без торгов и в  соответствии со статьями 11.3, 11.10, 39.17, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, кадастровый квартал 61:15:0060501, площадью 22220 кв.м.,  категория   земель:   земли   населенных   пунктов,    местоположение:
Ростовская  область, Каменский район, подъезд от автодороги х. Старая Станица – х. Самбуров к  х. Нижнеерохин, разрешенное использование: для размещения автомобильной дороги.
        2. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, кадастровый квартал 61:15:0601701, площадью  17404 кв.м.,   категория   земель:    земли    промышленности,    транспорта,   связи,
радиовещания,    телевидения,     информатики,    земли    для     обеспечения

космической   деятельности,   земли   обороны,   безопасности и земли иного
специального    назначения,     местоположение: Ростовская    область,      Каменский     район, подъезд от автодороги х. Старая Станица – х. Самбуров к    х. Нижнеерохин,     разрешенное    использование:    для         размещения
автомобильной дороги.
        3. Срок действия данного постановления составляет два года.

4. Старшему инспектору Администрации  Гусевского сельского поселения (Ю.В. Каверина) в срок  не   более   чем   пять  рабочих дней представить в орган кадастрового учета
копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного земельного участка на кадастровом плане территории.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Гусевского

сельского поселения                                                                    Н.Н. Деменчук